[image: image1.jpg]

в

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09.01.2019

	№
	11-п

г. Пущино

┌

┐

Об утверждении муниципального задания на 2019 год

и плановый период 2020 и 2021 годов для Муниципального
бюджетного учреждения «Благоустройство»

городского округа Пущино Московской области

Руководствуясь ст. 69.2 Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Пущино Московской области, постановлением Администрации городского округа Пущино от 09.01.2019 № 9-п «Об утверждении методики расчета нормативов расходов бюджета городского округа Пущино  в сфере потребительского рынка и услуг, применяемых при расчетах бюджетных ассигнований», постановлением Администрации города Пущино от 13.11.2015 № 525-п «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением Администрации города Пущино от 28.12.2017            № 674-п «Об утверждении нормативов расходов на организацию благоустройства и в сфере дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения городского округа Пущино», в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортной системы городского округа Пущино» на 2017-2021 годы от 30.12.2016 № 671-п,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов для Муниципального бюджетного учреждения «Благоустройство» городского округа Пущино Московской области.

2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.
И.о. руководителя Администрации

       Ю.А. Фомина